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ORYGINALNY PILOT
DEKODER CYFROWY
POLSAT BOX HD-2000
HD-6000 HD-7000
HD-8000

Cena 20,68 zł

Numer katalogowy 590

Kod producenta 590

Kod producenta 590

Marka POLSAT

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.1

Kolor czarny

Przeznaczenie SAT

Model inny

Symbol baterii AAA (R3)

Informacje o
bezpieczeństwie

CE

Opis produktu

ORYGINALNY Pilot do dekoderów Cyfrowego Polsatu

Kompatybilny z modelami dekoderów:
HD-2000,
HD-3000
HD-5500S
HD-6000
HD-7000
HD-8000
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